

## LØVGREEN INVEST A/S

Eckersbergsgade 36, 2. sal  
8000 Aarhus C

CVR-nr. 28 96 46 41

## Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 11/06 2024

---

Sti Løvgreen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	7
Balance pr. 31. december 2023	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

LØVGREEN INVEST A/S  
Eckersbergsgade 36, 2. sal  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 28 96 46 41  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Aarhus

### Bestyrelse

Finn Prang-Andersen, formand  
Sti Løvgreen  
Berit Kristine Eikefjord

### Direktion

Sti Løvgreen, adm. direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive finansierings- og investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed, herunder service- og konsulentvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 85.488, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 426.478.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Det vurderes, at likviditeten hos hovedkapitalejer vil være tilstrækkeligt til at sikre den fornødne likviditet for selskabet, ligesom selskabets hovedkapitalejer har afgivet en støtteerklæring jfr. årsrapportens note 1.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(9.011)</b>	<b>(6.851)</b>
Finansielle indtægter	2,3	42.197	41.863
Finansielle omkostninger	2,4	<u>(118.674)</u>	<u>(63.830)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(85.488)</b>	<b>(28.818)</b>
Skat af årets resultat	5	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(85.488)</u></b>	<b><u>(28.818)</u></b>
Overført resultat		<u>(85.488)</u>	<u>(28.818)</u>
		<b><u>(85.488)</u></b>	<b><u>(28.818)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.020.000	3.020.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>4.020.000</b>	<b>3.020.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.020.000</b>	<b>3.020.000</b>
Værdipapirer	2	308.930	388.884
<b>Værdipapirer</b>		<b>308.930</b>	<b>388.884</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>318.274</b>	<b>361.229</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>627.204</b>	<b>750.113</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.647.204</b>	<b>3.770.113</b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		800.000	800.000
Overført resultat		<u>(1.226.478)</u>	<u>(1.140.990)</u>
<b>Egenkapital</b>	6	<b><u>(426.478)</u></b>	<b><u>(340.990)</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.066.849	4.104.644
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>6.833</u>	<u>6.459</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.073.682</u></b>	<b><u>4.111.103</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.073.682</u></b>	<b><u>4.111.103</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.647.204</u></b>	<b><u>3.770.113</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	800.000	(1.140.990)	(340.990)
Årets resultat	0	(85.488)	(85.488)
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>800.000</b>	<b>(1.226.478)</b>	<b>(426.478)</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Selskabets fremtidige finansiering

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra selskabets hovedkapitalejer som tilkendegivet at ville støtte op således, at LØVGREEN INVEST A/S har tilstrækkelig likviditet til at forsætte driften mindst 12 måneder efter balancedatoen.

	<b>2023</b>
	kr.
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>	
<b>Børsnoterede værdipapirer</b>	
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>388.884</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(30.976)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>308.930</u>

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	14.877	4.369
Kursreguleringer	<u>27.320</u>	<u>37.494</u>
	<b><u>42.197</u></b>	<b><u>41.863</u></b>

### 4 Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	63.381	63.830
Kursreguleringer	<u>55.293</u>	<u>0</u>
	<b><u>118.674</u></b>	<b><u>63.830</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

## 6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 800 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.